4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6160 от 16.08.2016
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.12.2012

№ 9250 «О назначении ответственной

эксплуатирующей организации»

В соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации,           распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче неко-            торых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»,               в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания                    граждан, организации транспортного обслуживания населения, проживающего во временном (ветхом) жилищном фонде города, обеспечения зимнего содер-                                    жания проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания (балкам, вагонам) во временном (ветхом) жилищном фонде, до принятия объектов в муниципальную собственность:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.12.2012 № 9250                   «О назначении ответственной эксплуатирующей организации» (с изменениями от 30.08.2013 № 6271, 15.08.2014 № 5674, 25.08.2015 № 5885) изменения,                        изложив приложения 1, 2, 3 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         В.В. Базаров
Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

	Перечень

проездов к жилым строения и строениям, приспособленным для проживания, расположенных в поселках города

	Проезды
	Площадь проездов      (кв. м)

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным                      для проживания, в поселке Геолог (улица Лесная, улица Московская)
	3 111

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным                     для проживания, в поселке Геолог (улица Авиационная, переулок Южный)
	2 133

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным                     для проживания, в поселке СУ-4
	5 363

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным                  для проживания, в поселке Взлетном
	8 747

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным                   для проживания, в поселке Строитель (улица Курортная, улица                      За Ручьем)
	4 275

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным                      для проживания, по улице Садовой, в переулке Садовом
	225

	Площадь проездов
	23 854

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

	Перечень

проездов к жилым строения и строениям, приспособленным для проживания, расположенных в поселках города

	Проезды
	Площадь

проездов

(кв. м)

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Речная
	5760

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке СМП-330, МО-80
	5 513

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке СМП-330 (улица Чернореченская)
	1 820

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселке ПСО-34
	2 139

	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Черный Мыс
	330

	Площадь проездов
	15 562

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

	Перечень

проездов к жилым строения и строениям, приспособленным для проживания, расположенных в поселках города

	№ п/п
	Проезды
	Площадь проездов      (кв. м)

	1
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Таежном
	7 697

	2
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Лунном
	4 372

	3
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Медвежий угол
	8 211

	4
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Лесном
	3 860

	5
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Кедровый-2
	1 987

	6
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Юность, МО-94
	6  137

	7
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Кедровый База ОРСа
	624

	8
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Госснаб
	520

	9
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Кедровый-1
	7 931

	10
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Дорожном
	450

	Площадь проездов
	41 789